
UCHWAŁA NR VIII/79/15
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 25 maja 2015 r.

w sprawie zwolnienia z obowiązku zbycia w drodze przetargu nieruchomości przeznaczonej 
na cel publiczny

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz.U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz 
art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz.U. z 2014 r., 
poz. 518, 659, 805, 822, 906, 1200) Rada Miejska w Suwałkach uchwala, co następuje:

§ 1. Zwalnia się z obowiązku zbycia w drodze przetargu nieruchomość zabudowaną stacją 
transformatorową służącą do przesyłania energii elektrycznej, oznaczonej działką o numerze 
geodezyjnym 11816/10 o powierzchni 0,0048 ha, położonej w Suwałkach przy ul. Waryńskiego.

§ 2. Nieruchomość sprzedaje się z przeznaczeniem na realizację celu publicznego                       
tj. utrzymywanie urządzeń służących do przesyłania energii elektrycznej w postaci stacji 
transformatorowej.

§ 3. Cel publiczny opisany w § 2. realizowany będzie przez PGE Dystrybucję Spółkę Akcyjną 
z siedzibą w Lublinie, dla której jest to cel statutowy i dochody przeznacza w całości na działalność 
statutową.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach

Jadwiga Mariola Szczypiń

Id: 2469AB84-1287-45E0-B34E-4B8724C13C64. Podpisany Strona 1 z 1




